



Samvirkende Revisorer Skanderborg ApS

Registrerede Revisorer

Christiansmindevej 12 B · 8660 Skanderborg · Tlf. 86 52 12 11 · Mobil 40 92 71 64
dk@samrev.dk · www.samrev.dk · CVR 30 60 72 36

Voldum Tømrer- og Snedkerforretning A/S
Dalbrovej 5-9
8370 Hadsten

CVR-nummer: 58699519

ÅRSRAPPORT
1. juli 2013 - 30. juni 2014

(37. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/11 2014

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Voldum Tømrer- og Snedkerforretning A/S Dalbrovej 5-9 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 58 69 95 19 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	Helle Nielsen Ejvind Harly Nielsen Erling L. Nielsen
Direktion	Erling L. Nielsen
Pengeinstitut	Djurslands Bank
Revisor	Samvirkende Revisorer Skanderborg Registreret Revisionsanpartsselskab Christiansmindevej 12B 8660 Skanderborg
Ejerforhold	E.L.N. Holding ApS, Dalbrovej 5-9, 8370 Hadsten

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af tømrer og snedkervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2013 til 30.06.2014 udviser et overskud på DKK 220.814 mod et underskud på DKK 2.308.481 for tiden 01.07.2012 til 30.06.2013.

Balancen udviser en egenkapital pr. 30. 06.2014 på DKK 1.655.813.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt, særligt set i lyset af et fortsat meget stærkt konkurrencepræget marked for tømrer- og større entrepriseopgaver.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat for 2014/15.

Selskabets nuværende ordrebeholdning dækker frem til 30. juni 2015.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2013 - 30. JUNI 2014

	2013/14	2012/13
BRUTTOFORTJENESTE	7.072.340	2.753.006
1 Personaleomkostninger	-6.704.625	-5.454.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-114.618	-146.660
DRIFTSRESULTAT	253.097	-2.848.531
Andre finansielle indtægter	187.415	179.224
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-30.972	-37.633
Andre finansielle omkostninger	-122.933	-214.521
RESULTAT FØR SKAT	286.607	-2.921.461
2 Skat af årets resultat	-65.793	612.980
ÅRETS RESULTAT	220.814	-2.308.481
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	220.814	-2.308.481
DISPONERET I ALT	220.814	-2.308.481

BALANCE PR. 30. JUNI 2014

AKTIVER

	2014	2013
3 Produktionsanlæg og maskiner	69.823	136.965
3 Indretning af lejede lokaler	200.000	200.000
Materielle anlægsaktiver	269.823	336.965
Andre tilgodehavender	60.607	70.207
Finansielle anlægsaktiver	60.607	70.207
ANLÆGSAKTIVER	330.430	407.172
Råvarer og hjælpematerialer	307.993	252.619
Varebeholdninger	307.993	252.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.175.174	5.587.972
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.074.840	4.504.326
Andre tilgodehavender	0	12.319
Udskudt skatteaktiv	806.450	883.583
Periodeafgrænsningsposter	331.582	210.282
Tilgodehavender	9.388.046	11.198.482
Likvide beholdninger	1.000	18.261
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.697.039	11.469.362
AKTIVER	10.027.469	11.876.534

BALANCE PR. 30. JUNI 2014

PASSIVER

	2014	2013
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.155.813	935.000
4 EGENKAPITAL.....	1.655.813	1.435.000
Andre hensatte forpligtelser	30.000	30.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....	30.000	30.000
Kreditinstitutter.....	2.478.919	1.582.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.948.656	5.397.136
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.989.497	2.229.658
Anden gæld.....	1.924.584	1.202.369
Kortfristede gældsforpligtelser	8.341.656	10.411.534
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	8.341.656	10.411.534
PASSIVER.....	10.027.469	11.876.534

- 5 Eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

NOTER

	2013/14	2012/13
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.907.582	4.683.208
Pensioner	532.492	527.766
Andre omkostninger til social sikring	264.551	243.903
Personaleomkostninger i alt	<u>6.704.625</u>	<u>5.454.877</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	77.133	-612.980
Regulering af udskudt skat (udnyttet sambeskatning)	-11.340	0
Skat af årets resultat i alt	<u>65.793</u>	<u>-612.980</u>
3 Materielle anlægsaktiver	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	1.951.021	200.000
Tilgang i årets løb	24.000	0
Kostpris 30. juni 2014	<u>1.975.021</u>	<u>200.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.814.056	0
Årets af-/nedskrivninger	-91.142	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2014	<u>-1.905.198</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.823</u>	<u>200.000</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat	934.999	220.814	1.155.813
	<u>1.434.999</u>	<u>220.814</u>	<u>1.655.813</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har i forbindelse med sin omsætning tegnet garantier vedrørende igangværende arbejder for t.kr. 920.

Restforpligtigelse vedrørende leasingaftaler udgør t.kr. 517 heraf forfalder t.kr. 96 til betaling i regnskabsåret 2014/15.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 2.477 er der givet virksomhedspant t.kr. 2.000 omfattende immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 4.753.

7 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

E.L.N. Holding ApS, Dalbrovej 5-9, 8370 Hadsten